1 CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
~ Assessoria do Plenário e Distribuição

ATO DO PRESIDENTE NO 3 i DE 2011

o Presidente da Câma ra Legislativa do Distrito Federal no uso
de suas atribuições regimentais, em cumprimento ao previsto no art.
50 do Regimento Interno e art. 2° da Resolução nO 178 de 2002,
desta Casa

R E 5 O L V E;

Art. 1° Convocar eleições a realizar-se no dia 8 de fevereiro
de 2011, terça -feira, no Plenário desta Casa, dentro do período
destinado à Sessão Ordinária, para o preenchimento dos cargos de
titulares da Corregedoria e da Duvidaria da Câmara Legislat iva do
Distrito Federal para a Sessão Legislativa de 2011.

Art. 2°

Art. 30

Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposiçõ 5 em contrá rio .

Brasília o.:L de 4J 11 Y f'. )'" de 2011
, ,

\JJJ"
Deputado PA. «. CIO

Presidente